СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА-ТОЛСТОГО»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   22  ноября 2022 года                                                                                                                        № 150
	О внесении изменений в Решение от 15.02.2018 №154 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в МО СП «Село Льва-Толстого»

          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого», Сельская Дума сельского поселения «Село Льва-Толстого»
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Село Льва-Толстого», утвержденное Решением от 15.02.2018 № 154 (далее – Положение):
2. Пункт 5 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Для заблаговременного оповещения жителей муниципального образования о времени и месте проведения публичных слушаний, обеспечения возможности представления жителями муниципального образования своих замечаний и предложений по внесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей муниципального образования в публичных слушаниях и для опубликования (обнародования) результатов публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, может быть использована Федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

сельское поселение  «Село Льва-Толстого»                            В.Д. Евтишенков